
入院患者様へのご案内 

日頃より当病院のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます 

2025年 2月 1日より HOSPADのご利用料金が変更となります。 

【HOSPAD利用料金】 

2025年 1月 31日まで無料 

2025年 2月 1日より 1日３００円 

              （お支払いは月毎に入院費に含まれます） 

2025年 1月 27日から 1月 30日の間で 2月以降のご利用有無の確認をさせていただ

きます。 

ご不明な点やご質問がございましたら、病棟師長までご相談ください。 

患者様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます 

2025年 1月 15日 

医療法人青峰会 くじらホスピタル 

院長 上村 順子 


